

INVITATION TO BID #2019-06 Utilidor Piping and Conduit Extension Project ("BID") RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS March 18, 2019

Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation. The below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the BID as published.

1. The bid schedule shows an item for contingency in the Alternate Bid items but does not show a price that is typically given. Does this need to have a value assigned to it or should it be removed from the bid schedule?

Answer: the bid item for Contingency was listed in error and will be removed. Please see Addendum #1 published March 18, 2019.

- **2.** Is Builders Risk Insurance Installation Floater insurance required? **Answer:** Yes.
- 3. Are there any liquidated damages?
 <u>Answer:</u> Time is of the essence for this project, but Liquidated Damages will not be enforced.

End of Clarifying Questions #2